ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября 2014 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 35/115-3

О  внесении изменений в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 года утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Солнечный» № 27/107-3 от 20.08.2014  «О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 года»

	В целях уточнения текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный  № 27/107-3 от 20.08.2014  «О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 года»,  на основании статьи 63 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 60, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Постановления избирательной комиссии Тверской области от10.06.2009 № 01-13/785 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный  постановляет:

1. Внести в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 года следующее изменение:
в строке, содержащей сведения о кандидате на должность Главы ЗАТО Солнечный Петрове Владимире Анатольевиче, слово «администрация» заменить словом «Дума».
2. Председателю территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный (Аренсватовой С.В.) организовать работу по внесению изменений в бюллетень путем вычеркивания прямой линией слова «администрация» и вписыванием над этим словом слово «Дума».
Линия должна наноситься только шариковой ручкой чернилами черного цвета.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                   С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                         О.Ю.Спирова

[bookmark: _GoBack]